ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
  17.03.2023										№ 3/4

п.  Чернушка

Об избрании главы Чернушского сельского поселения                               Кильмезского района Кировской области

 Руководствуясь частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 31  Устава   муниципального образования Чернушское сельское  поселение, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Чернушского сельского поселения, утвержденного решением  Чернушской сельской Думы от 27.01.2023 № 1/4, главой 8 Регламента Чернушской сельской Думы  Кировской области,  Чкрнушская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Избрать главой  Чернушского сельского поселения Кильмезского района  Кировской области  Благодатских Ольгу Дмитриевну, 11.04.1977 года рождения.
2. Обнародовать решение на информационном стенде администрации и официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу  после его официального опубликования.

Председатель Чернушской
сельской Думы			                          О.М. Стяжкина
ВРИО главы поселения                                     Е.А. Суслопарова